
w .ú m *{qnF

COMLINE, DI NICOSIA
IV'SETTORE

Prot.Nr.69io]

DETERMINA DIRIGENZIAIE N.

OGGETTO: Lavori in economia per il servizio di manutenzione delle parti
meccaniche dello scuolabus in dotazione al IV Settore del
Comune di Nicosia- Approvazione preventivo- Affidamento ditta
AUTOSERVICE snc di GAGLIANO Giuseppina & C- Nicosia-
lnpegno di spesa - Revoca determina n.496ll 1.

I L  D I  R  I  G E N T E

VISTA la propria determinazione n.496 del 03110/2011 con la quale veniva
approvato il preventivo di spesa della ditta AUTOSERVICE snc di GAGLIANO
Giuseppina & C. di Nicosia, ed affidato alla stessa, ai sensi del D.L. 163/06 art.125
comma I 1 , la fornitura inerenti lavori di manutenzione allo scuolabus tg EN 134906,
per un úrporto dr € 504"27 IY A compresa;

VISTA la nota in data 0710412011 prot.n.lll63 con la quale il Dirigente del 2'
Settore ha festituito la succitata determinazione, per la mancata osservanza di quanto
disposto dalla nomativa vigente e dalle circolari esplicative emanate dal Ministero
del Lavoro e delle Politiche Sociaìi, in materia di DURC;

RITENUTO in dipendenza di quanto sopra dover procedere, anche in via di
autotutela, alla revoca del succitato provvedimento;

VISTO I'aÍ.37 dello Statuto Comunale;

VISTO il D. Lgs. 18/08/2000 n.267;

VISTO I'aft.13 della L.r. 2312000,

D E T E R M I N A

560



- di revocare, per le motivazioni di cui in premessa, la propria determinazione .'
n .496/ l l ;

-di dare atto altresì che il presente prowedimento ha efficacia immediata e che viene
affisso all'Albo Pretorio Comunale per la durata di gg.15 ai fini della generale
conoscenza.

NlcosrA, l ì  2 5 0lL 20if


